
UCHWAŁA NR 1110 /2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024r. 

 

w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Turku za 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107), art. 35a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2024r.,             

poz. 44), oraz § 21 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia  

25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2021r., poz. 2284), Zarząd Powiatu 

Tureckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Pozytywnie ocenia się działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Turku przy ulicy Kolskiej 19, 

prowadzonego przez Stowarzyszenie Na Rzecz Warsztatu Terapii Zajęciowej SINTUR w Turku w 2023 

roku. 

 

2. Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Turku za 2023 rok stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Dariusz Kałużny                           –  Przewodniczący                     /-/ 

 

Władysław Karski                        –  Z-ca Przewodniczącego         /-/ 

 

Ryszard Papierkowski                  –  Członek Zarządu                    /-/ 

 

Bohdan Radecki                –  Członek Zarządu                    /-/ 

 

Magdalena Wysocka                      –  Członek Zarządu                  /-/ 

 

 

 

   Sporządził:                           Zatwierdził: 

 

 

 

…........................        …...........................



Uzasadnienie  

do uchwały Nr  1110 /2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 29 lutego 2024r. 

 

w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Turku za 2023 rok 

  

 

Zgodnie z § 21 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia  

25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2021r. , poz. 2284), jednostka 

prowadząca warsztat składa powiatowi roczne sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania 

środków finansowych warsztatu, w terminie do dnia 1 marca następnego roku co stanowi podstawę  

do dokonania przez powiat  corocznej oceny działalności warsztatu. 

Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Turku za 2023 rok zawiera wymagane do podjęcia oceny informacje, w tym: 

− rozliczenie roczne oraz informację o wykorzystaniu przez warsztat środków finansowych,  

z uwzględnieniem kwot uzyskanych ze sprzedaży produktów i usług,  

− informację o liczbie uczestników warsztatu oraz stopniu i rodzaju ich niepełnosprawności, 

− informację o ogólnej frekwencji uczestników w zajęciach warsztatu w poszczególnych miesiącach 

roku sprawozdawczego, 

− informację o formach i metodach realizowanej przez warsztat działalności rehabilitacyjnej, 

− informację o liczbie uczestników, którzy opuścili warsztat, wraz z podaniem przyczyn ich odejścia, 

− informację o liczbie uczestników, którzy poczynili postępy w zakresie zaradności osobistej  

i samodzielności, rehabilitacji społecznej i rehabilitacji zawodowej,  

− informację o decyzjach podjętych przez radę programową. 

 

Na podstawie informacji zawartych w przedstawionym sprawozdaniu zasadne jest wydanie 

pozytywnej oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Turku za 2023 rok. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę, przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Zatwierdził: 

 

 

 

…............................        


